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TROFEO GIORGIO VILLA

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' CISIB
LOCALITA' ANDALO DATA 3/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA TRALICCIO
ARBITRO CORBELLA PIERO PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA PARISI ROBERTO ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 180 m
GIUDICE PARTENZA  TURK PAOLO
GIUDICE ARRIVO CALVETTI ARMAN N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE PARISI ROBERTO
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NUMERQ DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  0°C A:  0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 0
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNT! PUNTI
FETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
CAT. MASCHILE
1 79 MOSCARDI Antonio 1971 INTESA SANPAOLO 35.95 358
2 8 MARIETTA ALEINA Alessio 1982 B. VALSABBINA 36.55 352
3 43 VITAL  Ivan 1953 CREDEM 37.26 346
4 67 MORRETTA Giorgio 1964 INTESA SANPAOLO 37.52 339
5 70 DE BASTIANI Angelo 19865 UNICREDIT 38.60 333
69 DOTTA Renato 1985 BPER BANCA 38.60 333
7 45 BERGAMELLI Gianpietro 1954 INTESA SANPAOLO 39.11 321
8 51 BAIO Massimo 1956 DEUTSCHE BANK 39.16 315
9 65 FENINI Antonio  Fiorino 1963 INTESA SANPAOLO 39.17 309
10 75 DRAPPO Lucio 1969 INTESA SANPAOLO 39.20 302
1 78 SASSOLI Simone Mearia 1970 INTESA SANPAOLO 39.76 296
12 48 SABBADINI Mario 1955 INTESA SANPAOLO 39.89 290
13 68 POLIZZI Piernicola 1964 UNICREDIT 40.14 284
14 52 BONATI Fabrizio 1956 INTESA SANPAOLO 40.95 278
15 88 PREMI Alessandro 1989 INTESA SANPAOLO 41,07 272
16 63 COLOMBINI Cesare 1963 INTESA SANPAOLO 4126 265
17 54 CORTI Massimo 1957 DEUTSCHE BANK 4133 269
18 82 PARRAVICINI Giorgio 1974 POP. SONDRIO 41.34 253
19 66 FORABOSCHI Fabic 1963 INTESA SANPAOLO 4172 247
20 8 FERRARIO Fabio 1977 - UNICREDIT 4186 241
21 90 D'AGOSTIN Lucio 1960 INTESA SANPAOLO 42.02 235
2 4 ROSSI Elio 1952 BPER BANCA 4232 228
23 64 FALORNI Claudio 1963 INTESA SANPAOLO 42.48 222
24 58 CAVALLO Marco 1960 INTESA SANPAOLO 42.47 216
25 57 COSMA Stefano 1958 INTESA SANPAOLO 42.61 210
26 49 PIERGALLINI Andrea 1956 UNICREDIT 4295 204
7 73 VIGANO' David 1968 INTESA SANPAOLO 4330 198
28 84 SANTINI Federico 1978 INTESA SANPAOLO 43.71 191
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POS NUM  NUM

PETT CODICE
29 55
30 47
31 44
32 71
33 59
34 74
35 39
36 78
37 60
38 32
39 56
40 77
41 80
42 42
43 61
44 34
45 72
46 31
47 36
48 35
43 53
50 46
51 33
52 62
53 38
54 50
55 89
56 30
57 37
58 91
ISCRITTI ...
NON PARTITI
40
81
87
NON ARRIVATI
85
SQUALIFICATI

03-03-2023 / ANDALO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VTAGLIAFERRO Maurizio
MAINA Giuseppe
VALENTE Alessandro
TORESAN Mauro
AGAZZ] Costantinc
BERSELLI Fabio
INVERNIZZI Lavinio
FACCHINI Alessandro
FIDALE Marco
BOZZALLA CASSIONE Daniele
ARRIGHI Pierluigi
MURARQO Andrea
GORLERO Riccardo
GULLING Valter
PAQLETT! Lorenzo
SCHIAVINA Giuseppe
MARINONI Alessandro
FENQCCHIC Giuliano
NENCIONI Walter
MILANI Carlo

CAMIOLO Pino
BETTENZANA Piervittorio
ROSSI Enzo
CAVICCHIOLI Claudio
TESTA Claudio

LOLL! Claudio

ROSS!I Moreno
GROPPETTI Enrico
ROSSI Vasco
MANTOVANI Fabio

62

3

OLLIVIER Silvano
MARCHELLI Marco
LUPPI Federico

1

FORMENTINI Giuseppe

0

PUNTI

ANNO  COM

1959
1955
1953
1967
1961
1969
1950
1869
1961
1844
1958
1970
1972
1952
1961
1948
1968
1944
1949
1948
1957
1955
1953
1962
1949
1956
1950
1939
1949
1995

1951
1973
1982

1978

COD.

SOCIETA’

INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
BPER BANCA
INTESA SANPAOLO
UNICREDIT

INTESA SANPAQLO
INTESA SANPAOLO
BPER BANCA
INTESA SANPACLO
BPER BANCA
INTESA SANPACLO
INTESA SANPAOLO
DEUTSCHE BANK
BPER BANCA
BPER BANCA

M. PASCHI
INTESA SANPAQOLO
BPER BANCA
BPER BANCA
INTESA SANPAOLO
M. PASCHI
INTESA SANPAOLO
BPER BANCA

M. PASCHI

BPER BANCA

M. PASCHI
INTESA SANPAOLO

UNICREDIT
INTESA SANPAOLO
BPER BANCA

INTESA SANPACLO

TEMPO
FINALE

43.83
44.59
44.68
44.81
44,99
45,11
4517
45,28
45.38
45.42
45.71
46,09
46.21
46.73
47.78
48.01
48.98
49.54
48.87
50.36
5117
51.52
52.00
52.03
52.27
53.42
56.21
57.09
58.19
1'00.35

F= 0
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

185
179
173
167
160
154
148
142
136
130
123
17
111
105
99
93
86
80
74
68
62
56
49
43
37
31
25
19
12
6
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